2

Приложение

Заявление
на разрешение использования национального знака

"Agricultura Ecologică – Republica Moldova"
	Хозяйствующий субъект..................................................................................................
Фамилия и имя руководителя..........................................................................................

Aдрес .................................................................................................................................
Свидетельство о регистрации: серия ...... № ........... дата выдачи................................. тел. ................................  фах ............................................. e-mail ...................................

Производитель |___| Переработчик|___| Импортер |___|

	На основании прилагаемых к настоящему заявлению документов прошу разрешить использование национального знака "Agricultura Ecologică – Republica Moldova" с целью этикетирования, представления и продвижения экологической сельскохозяйственной продукции.

	Прилагается:

|__| учетная карточка хозяйствующего субъекта в области экологического сельскохозяйственного производства, утвержденная Министерством сельского хозяйства и пищевой промышленности;
|__| договор, заключенный хозяйствующим субъектом с органом по инспекции и сертификации, уполномоченным Министерством сельского хозяйства и пищевой промышленности на основании аккредитации национальным органом по аккредитации;

|__| сертификат соответствия экологической продукции, выданный органом по инспекции и сертификации, с которым хозяйствующим субъектом заключен договор;

|__| образец этикетки продукта, содержащей национальный знак "Agricultura Ecologică – Republica Moldova", на листе формата А4.

	Подпись ......................................................... Дата ..................................................

	Министерство сельского хозяйства и пищевой промышленности

Утвердить |__|

Отклонить |__|

Основание:

..............................................................................................................................................

Заместитель министра ........................................................ Дата.....................................